
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад №2 поселка Андреево общеразвивающего вида с 

приоритетным осуществлением деятельности по художественно – 

эстетическому направлению развития детей» 

 

Приказ  
 

От 06.10.2023                                                                                          №123 
                                             

О назначении педагогов-наставников  

на 2023-2024 учебный год  

 

   На основании Положения о наставничестве, с целью оказания   помощи   

молодым   педагогам МБДОУ, их   профессиональному   становлению, 

 Приказываю:  

1. Организовать в МБДОУ наставничество на 2023-2024 учебный год. 

2. Определить педагогов наставников молодых педагогов: 

- Духову Н.М  воспитателя высшей квалификационной категории 

наставником воспитателя Мельниковой Н.А 

3. Воспитателю Духовой Н.М разработать план наставнической работы с 

молодым педагогом. 

4. Старшему воспитателю Малинкиной О.В. оказывать методическую 

помощь педагогу наставнику и молодому специалисту. 

5.  Контроль за исполнением данного приказа возложить на старшего 

воспитателя Малинкину О.В 

  

    
                                             

Заведующая  МБДОУ                           Галиней Е.И.  
 

  
  

С приказом ознакомлен:                       Малинкина О.В 

Духова Н.М 

Мельникова Н.А 

 

 
 


